
Usporiadateľ: FOX Ski Academy

JURY:
Technický delegát : Hosala Marian (SVK)
Riaditeľ pretekov : Midriak Jaroslav (SVK)
Arbiter: Chovaňák Pavol (SVK)

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Názov trate: Muldenabfahrt
Štart: 1640 m n m
Cieľ: 1400 m n m
Výškový rozdiel: 240 m

Autor trate 1. kolo :                        Počet brán:                                                Čas štartu: 09:30 hod
Predjazci: A: A
                B: B
                C: 0

Por. Št.č. Kod Meno Roč. Club Krajina Čas Strata Body

Mladšie žiačky

1. 4 923005 HUDECOVÁ Kristína 2011 TJ Družba Smrečany Žiar 0:52,93 100
2. 5 911025 POLJAKOVÁ Zuzana 2011 LK Opalisko Závažná Poruba 0:53,20 + 0:00,27 80
3. 28 952347 MIKULOVÁ Viktória 2011 SKI TEAM Martinské hole 0:53,57 + 0:00,64 60
4. 14 909018 SAPARA Chloe 2011 FOX Ski Academy 0:53,82 + 0:00,89 50
5. 30 MCLAUGHLIN Scarlett 2011 0:53,96 + 0:01,03
6. 37 CURTIS Audrey 2011 0:53,97 + 0:01,04
7. 8 911174 ROKAŠOVÁ Hana 2011 Ski Club ZEAL Slovakia 0:54,12 + 0:01,19 45
8. 36 SPIEG Sofie 2012 0:54,34 + 0:01,41
9. 13 912147 KURUCOVÁ Amelia 2011 LK Valčianska dolina 0:54,70 + 0:01,77 40
10. 9 913036 RITNOŠÍKOVÁ Jela 2011 Martincek Racing Academy 0:54,87 + 0:01,94 36
11. 2 922017 GABOROVÁ Ela 2011 TJ Družba Smrečany Žiar 0:54,88 + 0:01,95 32
12. 35 KARLAK Ana 2011 0:55,06 + 0:02,13
13. 20 911110 KOLLEROVÁ Klára 2012 FOX Ski Academy 0:55,08 + 0:02,15 29
14. 24 910040 LAZORČÍK Lea 2011 ŠK UNI KOŠICE 0:55,10 + 0:02,17 26
15. 34 CURTIS Hattie 2012 0:56,27 + 0:03,34
16. 31 CURTIS Sylvia 2012 0:56,31 + 0:03,38
17. 10 913094 HLINKOVÁ Ema 2011 SKI CLUB PROGRESS 0:56,38 + 0:03,45 24
18. 6 911097 SLIVKOVÁ Nina 2012 LO LOPE 0:57,47 + 0:04,54 22
19. 33 DEKKER Lotte 2011 0:57,63 + 0:04,70
20. 25 908019 ONDREÁŠOVÁ Anna 2011 Ski Club ZEAL Slovakia 0:57,77 + 0:04,84 20
21. 16 910007 PRIVAROVÁ Agáta 2012 LK Snowparadise Veľká Rača Oščadnica 0:57,87 + 0:04,94 18
22. 11 907049 ŠTAFFENOVÁ Anika 2011 AdyJanySport 0:59,16 + 0:06,23 16
23. 18 913082 SÝKOROVÁ Elena 2012 Martincek Racing Academy 0:59,79 + 0:06,86 15
24. 22 910005 ŠPAČKOVÁ Alžbeta 2011 SC Skalica 0:59,87 + 0:06,94 14
25. 27 937110 VIKARSKÁ Lea 2011 Ski klub Donovaly 1:41,90 + 0:48,97 13
26. 29 WHITMORE Charlotte 2011 1:44,40 + 0:51,47

Diskvalifikovaní
1 911096 MAGDOLENOVÁ Ema 2012 LO LOPE DSQ Brána č.14
17 911042 BOČKAIOVÁ Ella 2012 ŠK JUNIOR SKI POPRAD DSQ Brána č.25
19 952506 KATRENIČ Mia Ema 2011 Ski Club ZEAL Slovakia DSQ Brána č.15
23 913032 NOVÁK Michaela 2012 AC UNIZA DSQ Brána č.14

POHÁR  ZSL ŽIACTVA  2024 - 1. kolo
Super G

Výsledková listina / Results
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Por. Št.č. Kod Meno Roč. Club Krajina Čas Strata Body

Neštartovali
3 912148 DEDÍKOVÁ Nela 2012 LK Valčianska dolina DNS
15 949207 HAMMOVÁ Stela 2011 LK VICTORY DNS
26 914002 MLYNARČÍKOVÁ Lucia 2011 TJ Družba Smrečany Žiar DNS

Odstúpili
7 910065 LACKOVÁ Ema 2011 ŠK UNI KOŠICE DNF
12 910006 PRIVAROVÁ Tamara 2012 LK Snowparadise Veľká Rača Oščadnica DNF
21 912079 ANDRÁŠIOVÁ Liliana 2011 SKI KLUB KREMNICA DNF
32 GULLANE Grace 2011 DNF

Mladší žiaci

1. 43 911022 PAJERCHIN Jakub 2011 LK Opalisko Závažná Poruba 0:52,07 100
2. 48 912200 MARKO Dominik 2011 Ski klub Donovaly 0:52,25 + 0:00,18 80
3. 45 910048 KNOTEK Filip 2011 ŠK UNI KOŠICE 0:53,91 + 0:01,84 60
4. 54 924044 KYLIAN Hugo 2012 FOX Ski Academy 0:54,06 + 0:01,99 50
5. 53 911062 SUCHÝ Filip 2012 LO MŠK Kežmarok 0:54,25 + 0:02,18 45
6. 55 924201 ABRAHÁM David 2011 LK VICTORY 0:54,27 + 0:02,20 40
7. 42 908021 KOSTOLNÝ Matúš 2011 Ski Club ZEAL Slovakia 0:54,30 + 0:02,23 36
8. 64 SAVAGE Robert 2011 0:55,15 + 0:03,08
8. 68 OWEN Alex 2011 0:55,15 + 0:03,08
10. 61 GREENLAND Samuel 2012 0:55,49 + 0:03,42
11. 51 908027 MIKO Vladimír 2012 Ski Club ZEAL Slovakia 0:56,04 + 0:03,97 32
12. 65 ROKO Čes 2011 0:56,50 + 0:04,43
13. 63 FISHWICK Billy 2011 0:57,12 + 0:05,05
14. 47 937114 MITANA Alex 2012 FOX Ski Academy 0:57,39 + 0:05,32 29
15. 46 912081 CINKANIČ Juraj 2011 SKI KLUB KREMNICA 0:58,53 + 0:06,46 26
16. 66 RICH Alfie 2011 0:58,89 + 0:06,82
17. 58 924041 ČIK Maxim 2011 FOX Ski Academy 0:58,90 + 0:06,83 24
18. 41 911141 MINAROVIČ Simon 2011 LO LOPE 0:59,24 + 0:07,17 22
19. 67 GOLDSMITH Joshua 2011 0:59,77 + 0:07,70
20. 52 908023 HANÚSEK Maxim 2011 Ski Club ZEAL Slovakia 1:41,60 + 0:49,53 20
21. 50 907052 CEDZO Janko 2012 SKI TEAM Martinské hole 1:42,10 + 0:50,03 18
21. 56 913226 GEMBEŠ Matej 2012 MB Ski club Žilina 1:42,10 + 0:50,03 18
23. 60 909042 KALIŇÁK Andrej 2011 FOX Ski Academy 1:46,30 + 0:54,23 15
24. 40 912193 FERENČÍK Alexander 2012 SKI KLUB KREMNICA 1:46,50 + 0:54,43 14

Neštartovali
62 CHEONGVEE Isaac 2012 DNS

Odstúpili
44 909011 VIGUIE Lev 2011 LK VICTORY DNF
49 907045 ŠTRBÍK Matúš 2011 SKI TEAM Martinské hole DNF
57 912083 KOŇUŠ Ján 2011 SKI KLUB KREMNICA DNF
59 907050 MORGOŠ Matúš 2011 SKI TEAM Martinské hole DNF

Staršie žiačky

1. 84 MACHYTKOVA Natali Anna 2009 Sportovní Akademie Špindlerův Mlýn 0:50,50
2. 70 912070 KRÍŽOVÁ Tereza 2009 Ski klub Donovaly 0:52,03 + 0:01,53 100
3. 88 TRESIDDER Freya 2009 0:52,04 + 0:01,54
4. 75 912130 LEPEJOVÁ Lívia 2009 LK Valčianska dolina 0:53,81 + 0:03,31 80
5. 71 907037 PODHORSKÁ Laura 2009 SKI TEAM Martinské hole 0:54,02 + 0:03,52 60
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Por. Št.č. Kod Meno Roč. Club Krajina Čas Strata Body
6. 73 911093 CHRENKOVÁ Nela 2010 LO LOPE 0:54,14 + 0:03,64 50
7. 78 911163 MÉSZÁROSOVÁ Michaela 2009 Ski Club ZEAL Slovakia 0:54,21 + 0:03,71 45
7. 89 KOLBOVA Ema 2010 Loko Trutnov 0:54,21 + 0:03,71
9. 85 909021 KEDROVIČOVÁ Alexandra 2010 FOX Ski Academy 0:54,69 + 0:04,19 40
10. 74 911013 JUSKOVÁ Michaela 2010 TJ Družba Smrečany Žiar 0:54,85 + 0:04,35 36
11. 76 911010 JANOŠOVÁ Sofia 2009 KAL Jasná 0:54,88 + 0:04,38 32
12. 82 911094 HENČELOVÁ Natália 2010 LO LOPE 0:54,92 + 0:04,42 29
13. 80 911059 ŠOLTYSOVÁ Martina 2010 LO MŠK Kežmarok 0:55,22 + 0:04,72 26
14. 81 909017 HABAN Liliana 2010 FOX Ski Academy 0:55,43 + 0:04,93 24
15. 72 911011 KUSKOVÁ Viktória 2009 TJ Družba Smrečany Žiar 0:55,79 + 0:05,29 22
16. 83 908013 KUČEROVÁ Simona 2010 Ski Club ZEAL Slovakia 0:56,19 + 0:05,69 20
17. 79 926002 KORIENKOVÁ Kristína 2009 LK Ski Trenčín 0:56,86 + 0:06,36 18
18. 77 911095 ONDRUŠOVÁ Lenka 2010 LO LOPE 0:57,52 + 0:07,02 16

Diskvalifikovaní
90 PRIETO Clara 2010 DSQ Brána č.

Neštartovali
87 DORST Eline 2009 DNS

Odstúpili
86 937072 MAJEROVÁ Victória 2010 LO Mladosť Banská Bystrica DNF

Starší žiaci

1. 105 913025 ŠTĚRBA Maxmilian 2009 Ski Club ZEAL Slovakia 0:49,36 100
2. 116 ADKINS Harrison 2009 0:49,51 + 0:00,15
3. 104 913183 HARBACH Jakub 2009 SKI CLUB PROGRESS 0:49,85 + 0:00,49 80
4. 97 913091 HLINKA Andrej 2009 SKI CLUB PROGRESS 0:50,10 + 0:00,74 60
5. 110 CHAPMAN Max 2009 0:51,43 + 0:02,07
6. 98 909028 NOŠÍK Jozef 2009 FOX Ski Academy 0:51,45 + 0:02,09 50
7. 95 911016 JÍLEK Victor 2010 SKI CLUB PROGRESS 0:51,52 + 0:02,16 45
8. 118 ANTHONY Sebastien 2010 0:51,62 + 0:02,26
9. 92 911092 MAGDOLEN Matej 2010 LO LOPE 0:51,84 + 0:02,48 40
10. 94 913022 MICHALIK Matej 2009 Ski Club ZEAL Slovakia 0:52,15 + 0:02,79 36
11. 91 908008 SUCHARDA Dávid 2009 Ski Club ZEAL Slovakia 0:52,31 + 0:02,95 32
12. 111 ŠKRGATIĆ Marko 2010 0:52,77 + 0:03,41
13. 93 911057 POLOMČÁK Marko 2010 LO MŠK Kežmarok 0:52,85 + 0:03,49 29
14. 100 913099 MACEJKA Nikolaj 2010 ŠK UNI KOŠICE 0:52,89 + 0:03,53 26
15. 101 912129 STRELKA Šimon 2009 SKI TEAM Martinské hole 0:53,16 + 0:03,80 24
16. 99 923011 JANČUŠKA Jakub 2009 TJ Družba Smrečany Žiar 0:54,39 + 0:05,03 22
17. 102 911060 ŠOLTYS Michal 2010 LO MŠK Kežmarok 0:54,49 + 0:05,13 20
18. 96 923009 MATEJ Matúš 2009 TJ Družba Smrečany Žiar 0:55,14 + 0:05,78 18
19. 114 913092 BUZAK Boris 2010 SPYDER CLUB-SKI STARA LUBOVNA 0:55,79 + 0:06,43 16
20. 106 912136 KONIAR Marco 2010 LK Valčianska dolina 0:56,01 + 0:06,65 15
21. 112 908009 SUCHARDA Filip 2009 Ski Club ZEAL Slovakia 0:56,40 + 0:07,04 14
22. 108 909033 KRAJČI Daniel 2010 LK VICTORY 0:56,47 + 0:07,11 13
23. 103 913042 GEMBEŠ Matúš 2009 MB Ski club Žilina 0:56,67 + 0:07,31 12
24. 107 910008 PRIVARA Stanislav 2010 LK Snowparadise Veľká Rača Oščadnica 0:57,29 + 0:07,93 11
25. 117 JONES Oscar 2010 0:57,97 + 0:08,61

Diskvalifikovaní
113 908018 HORÁČIK Yannick 2010 Ski Club ZEAL Slovakia DSQ Brána č.25
115 IASCI Amedeo 2010 DSQ Brána č.25
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Por. Št.č. Kod Meno Roč. Club Krajina Čas Strata Body

Odstúpili
109 WAGNERT Wiliam 2009 DNF

Počet štartujúcich: 115
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Usporiadateľ: FOX Ski Academy

JURY:
Technický delegát : Hosala Marian (SVK)
Riaditeľ pretekov : Midriak Jaroslav (SVK)
Arbiter: Chovaňák Pavol (SVK)

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Názov trate: Muldenabfahrt
Štart: 1640 m n m
Cieľ: 1400 m n m
Výškový rozdiel: 240 m

Autor trate 1. kolo :                        Počet brán:                                                Čas štartu: 12:45 hod
Predjazci: A: A
                B: B
                C: 0

Por. Št.č. Kod Meno Roč. Club Krajina Čas Strata Body

Mladšie žiačky

1. 4 923005 HUDECOVÁ Kristína 2011 TJ Družba Smrečany Žiar 0:53,03 100
2. 28 952347 MIKULOVÁ Viktória 2011 SKI TEAM Martinské hole 0:53,48 + 0:00,45 80
3. 5 911025 POLJAKOVÁ Zuzana 2011 LK Opalisko Závažná Poruba 0:53,55 + 0:00,52 60
4. 37 CURTIS Audrey 2011 0:53,81 + 0:00,78
5. 8 911174 ROKAŠOVÁ Hana 2011 Ski Club ZEAL Slovakia 0:54,05 + 0:01,02 50
6. 14 909018 SAPARA Chloe 2011 FOX Ski Academy 0:54,07 + 0:01,04 45
7. 2 922017 GABOROVÁ Ela 2011 TJ Družba Smrečany Žiar 0:54,16 + 0:01,13 40
8. 30 MCLAUGHLIN Scarlett 2011 0:54,21 + 0:01,18
9. 19 952506 KATRENIČ Mia Ema 2011 Ski Club ZEAL Slovakia 0:54,22 + 0:01,19 36
10. 9 913036 RITNOŠÍKOVÁ Jela 2011 Martincek Racing Academy 0:54,31 + 0:01,28 32
11. 10 913094 HLINKOVÁ Ema 2011 SKI CLUB PROGRESS 0:54,36 + 0:01,33 29
12. 36 SPIEG Sofie 2012 0:54,42 + 0:01,39
13. 31 CURTIS Sylvia 2012 0:54,94 + 0:01,91
14. 13 912147 KURUCOVÁ Amelia 2011 LK Valčianska dolina 0:55,03 + 0:02,00 26
15. 24 910040 LAZORČÍK Lea 2011 ŠK UNI KOŠICE 0:55,16 + 0:02,13 24
16. 20 911110 KOLLEROVÁ Klára 2012 FOX Ski Academy 0:55,77 + 0:02,74 22
17. 33 DEKKER Lotte 2011 0:55,78 + 0:02,75
18. 34 CURTIS Hattie 2012 0:56,16 + 0:03,13
19. 25 908019 ONDREÁŠOVÁ Anna 2011 Ski Club ZEAL Slovakia 0:56,28 + 0:03,25 20
20. 7 910065 LACKOVÁ Ema 2011 ŠK UNI KOŠICE 0:57,08 + 0:04,05 18
21. 11 907049 ŠTAFFENOVÁ Anika 2011 AdyJanySport 0:57,55 + 0:04,52 16
22. 16 910007 PRIVAROVÁ Agáta 2012 LK Snowparadise Veľká Rača Oščadnica 0:57,71 + 0:04,68 15
23. 32 GULLANE Grace 2011 0:58,29 + 0:05,26
24. 27 937110 VIKARSKÁ Lea 2011 Ski klub Donovaly 0:59,62 + 0:06,59 14
25. 1 911096 MAGDOLENOVÁ Ema 2012 LO LOPE 0:59,66 + 0:06,63 13
26. 17 911042 BOČKAIOVÁ Ella 2012 ŠK JUNIOR SKI POPRAD 0:59,68 + 0:06,65 12
27. 22 910005 ŠPAČKOVÁ Alžbeta 2011 SC Skalica 1:40,00 + 0:46,97 11
28. 18 913082 SÝKOROVÁ Elena 2012 Martincek Racing Academy 1:40,40 + 0:47,37 10
28. 23 913032 NOVÁK Michaela 2012 AC UNIZA 1:40,40 + 0:47,37 10

Diskvalifikovaní
6 911097 SLIVKOVÁ Nina 2012 LO LOPE DSQ Brána č.24

POHÁR  ZSL ŽIACTVA  2024 - 1. kolo
Super G II

Výsledková listina / Results

17.12.2024 CasomieraPT 1/4



Por. Št.č. Kod Meno Roč. Club Krajina Čas Strata Body
21 912079 ANDRÁŠIOVÁ Liliana 2011 SKI KLUB KREMNICA DSQ Brána č.24
29 WHITMORE Charlotte 2011 DSQ Brána č.24

Neštartovali
3 912148 DEDÍKOVÁ Nela 2012 LK Valčianska dolina DNS
12 910006 PRIVAROVÁ Tamara 2012 LK Snowparadise Veľká Rača Oščadnica DNS
15 949207 HAMMOVÁ Stela 2011 LK VICTORY DNS
26 914002 MLYNARČÍKOVÁ Lucia 2011 TJ Družba Smrečany Žiar DNS

Odstúpili
35 KARLAK Ana 2011 DNF

Mladší žiaci

1. 43 911022 PAJERCHIN Jakub 2011 LK Opalisko Závažná Poruba 0:52,22 100
2. 54 924044 KYLIAN Hugo 2012 FOX Ski Academy 0:54,10 + 0:01,88 80
3. 55 924201 ABRAHÁM David 2011 LK VICTORY 0:54,11 + 0:01,89 60
4. 42 908021 KOSTOLNÝ Matúš 2011 Ski Club ZEAL Slovakia 0:54,23 + 0:02,01 50
5. 45 910048 KNOTEK Filip 2011 ŠK UNI KOŠICE 0:54,26 + 0:02,04 45
6. 61 GREENLAND Samuel 2012 0:54,68 + 0:02,46
7. 53 911062 SUCHÝ Filip 2012 LO MŠK Kežmarok 0:54,84 + 0:02,62 40
8. 44 909011 VIGUIE Lev 2011 LK VICTORY 0:54,96 + 0:02,74 36
9. 64 SAVAGE Robert 2011 0:55,31 + 0:03,09
10. 59 907050 MORGOŠ Matúš 2011 SKI TEAM Martinské hole 0:55,79 + 0:03,57 32
11. 51 908027 MIKO Vladimír 2012 Ski Club ZEAL Slovakia 0:56,30 + 0:04,08 29
12. 65 ROKO Čes 2011 0:56,58 + 0:04,36
13. 47 937114 MITANA Alex 2012 FOX Ski Academy 0:56,68 + 0:04,46 26
14. 46 912081 CINKANIČ Juraj 2011 SKI KLUB KREMNICA 0:57,08 + 0:04,86 24
15. 63 FISHWICK Billy 2011 0:57,14 + 0:04,92
16. 41 911141 MINAROVIČ Simon 2011 LO LOPE 0:57,97 + 0:05,75 22
17. 57 912083 KOŇUŠ Ján 2011 SKI KLUB KREMNICA 0:58,54 + 0:06,32 20
18. 58 924041 ČIK Maxim 2011 FOX Ski Academy 0:58,65 + 0:06,43 18
19. 52 908023 HANÚSEK Maxim 2011 Ski Club ZEAL Slovakia 1:40,30 + 0:48,08 16
20. 49 907045 ŠTRBÍK Matúš 2011 SKI TEAM Martinské hole 1:41,50 + 0:49,28 15
21. 56 913226 GEMBEŠ Matej 2012 MB Ski club Žilina 1:41,70 + 0:49,48 14
22. 60 909042 KALIŇÁK Andrej 2011 FOX Ski Academy 1:45,70 + 0:53,48 13

Diskvalifikovaní
40 912193 FERENČÍK Alexander 2012 SKI KLUB KREMNICA DSQ Brána č.15
50 907052 CEDZO Janko 2012 SKI TEAM Martinské hole DSQ Brána č.5
66 RICH Alfie 2011 DSQ Brána č.15

Neštartovali
62 CHEONGVEE Isaac 2012 DNS

Odstúpili
48 912200 MARKO Dominik 2011 Ski klub Donovaly DNF
67 GOLDSMITH Joshua 2011 DNF
68 OWEN Alex 2011 DNF

Staršie žiačky

1. 84 MACHYTKOVA Natali Anna 2009 Sportovní Akademie Špindlerův Mlýn 0:48,96
2. 70 912070 KRÍŽOVÁ Tereza 2009 Ski klub Donovaly 0:50,99 + 0:02,03 100
3. 88 TRESIDDER Freya 2009 0:51,58 + 0:02,62
4. 89 KOLBOVA Ema 2010 Loko Trutnov 0:52,39 + 0:03,43
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Por. Št.č. Kod Meno Roč. Club Krajina Čas Strata Body
5. 71 907037 PODHORSKÁ Laura 2009 SKI TEAM Martinské hole 0:52,52 + 0:03,56 80
6. 78 911163 MÉSZÁROSOVÁ Michaela 2009 Ski Club ZEAL Slovakia 0:53,14 + 0:04,18 60
7. 75 912130 LEPEJOVÁ Lívia 2009 LK Valčianska dolina 0:53,54 + 0:04,58 50
8. 81 909017 HABAN Liliana 2010 FOX Ski Academy 0:53,63 + 0:04,67 45
9. 74 911013 JUSKOVÁ Michaela 2010 TJ Družba Smrečany Žiar 0:53,66 + 0:04,70 40
9. 85 909021 KEDROVIČOVÁ Alexandra 2010 FOX Ski Academy 0:53,66 + 0:04,70 40
11. 76 911010 JANOŠOVÁ Sofia 2009 KAL Jasná 0:53,75 + 0:04,79 32
12. 73 911093 CHRENKOVÁ Nela 2010 LO LOPE 0:53,94 + 0:04,98 29
13. 82 911094 HENČELOVÁ Natália 2010 LO LOPE 0:54,40 + 0:05,44 26
14. 80 911059 ŠOLTYSOVÁ Martina 2010 LO MŠK Kežmarok 0:55,07 + 0:06,11 24
15. 72 911011 KUSKOVÁ Viktória 2009 TJ Družba Smrečany Žiar 0:55,21 + 0:06,25 22
16. 83 908013 KUČEROVÁ Simona 2010 Ski Club ZEAL Slovakia 0:55,23 + 0:06,27 20
17. 77 911095 ONDRUŠOVÁ Lenka 2010 LO LOPE 0:55,68 + 0:06,72 18
18. 79 926002 KORIENKOVÁ Kristína 2009 LK Ski Trenčín 0:56,53 + 0:07,57 16
19. 86 937072 MAJEROVÁ Victória 2010 LO Mladosť Banská Bystrica 0:57,61 + 0:08,65 15

Diskvalifikovaní
90 PRIETO Clara 2010 DSQ Brána č.

Neštartovali
87 DORST Eline 2009 DNS

Starší žiaci

1. 116 ADKINS Harrison 2009 0:48,78
2. 105 913025 ŠTĚRBA Maxmilian 2009 Ski Club ZEAL Slovakia 0:48,87 + 0:00,09 100
3. 97 913091 HLINKA Andrej 2009 SKI CLUB PROGRESS 0:49,26 + 0:00,48 80
4. 104 913183 HARBACH Jakub 2009 SKI CLUB PROGRESS 0:49,64 + 0:00,86 60
5. 95 911016 JÍLEK Victor 2010 SKI CLUB PROGRESS 0:50,01 + 0:01,23 50
6. 118 ANTHONY Sebastien 2010 0:50,24 + 0:01,46
7. 92 911092 MAGDOLEN Matej 2010 LO LOPE 0:50,31 + 0:01,53 45
8. 110 CHAPMAN Max 2009 0:50,44 + 0:01,66
9. 98 909028 NOŠÍK Jozef 2009 FOX Ski Academy 0:50,59 + 0:01,81 40
10. 111 ŠKRGATIĆ Marko 2010 0:51,24 + 0:02,46
11. 101 912129 STRELKA Šimon 2009 SKI TEAM Martinské hole 0:51,48 + 0:02,70 36
12. 94 913022 MICHALIK Matej 2009 Ski Club ZEAL Slovakia 0:51,51 + 0:02,73 32
13. 91 908008 SUCHARDA Dávid 2009 Ski Club ZEAL Slovakia 0:51,54 + 0:02,76 29
14. 100 913099 MACEJKA Nikolaj 2010 ŠK UNI KOŠICE 0:51,70 + 0:02,92 26
15. 93 911057 POLOMČÁK Marko 2010 LO MŠK Kežmarok 0:52,38 + 0:03,60 24
16. 114 913092 BUZAK Boris 2010 SPYDER CLUB-SKI STARA LUBOVNA 0:53,35 + 0:04,57 22
17. 102 911060 ŠOLTYS Michal 2010 LO MŠK Kežmarok 0:53,77 + 0:04,99 20
18. 96 923009 MATEJ Matúš 2009 TJ Družba Smrečany Žiar 0:54,19 + 0:05,41 18
19. 107 910008 PRIVARA Stanislav 2010 LK Snowparadise Veľká Rača Oščadnica 0:54,67 + 0:05,89 16
20. 103 913042 GEMBEŠ Matúš 2009 MB Ski club Žilina 0:54,71 + 0:05,93 15
21. 99 923011 JANČUŠKA Jakub 2009 TJ Družba Smrečany Žiar 0:54,92 + 0:06,14 14
22. 106 912136 KONIAR Marco 2010 LK Valčianska dolina 0:54,99 + 0:06,21 13
23. 112 908009 SUCHARDA Filip 2009 Ski Club ZEAL Slovakia 0:55,45 + 0:06,67 12
24. 109 WAGNERT Wiliam 2009 0:55,64 + 0:06,86
25. 108 909033 KRAJČI Daniel 2010 LK VICTORY 0:55,78 + 0:07,00 11
26. 117 JONES Oscar 2010 0:57,44 + 0:08,66
27. 113 908018 HORÁČIK Yannick 2010 Ski Club ZEAL Slovakia 0:59,49 + 0:10,71 10

Diskvalifikovaní
115 IASCI Amedeo 2010 DSQ Brána č.24
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Por. Št.č. Kod Meno Roč. Club Krajina Čas Strata Body
Počet štartujúcich: 115
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